
 

1 
 

UCHWAŁA Nr 1144/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 20 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 640/25 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 25 marca 2025 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów 
oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.04.01-
IZ.00-012/24 w ramach Priorytetu 4 Fundusze europejskie dla transportu 
regionalnego, Działanie 4.1 Drogi regionalne, typ projektu: A. Drogi wojewódzkie 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM 2021-
2027). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 581) art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1 
oraz 56 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079 
z późn.zm.) biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 (z późn.zm.), oraz w Uchwale Nr 176/24 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu  
4 Fundusze europejskie dla transportu regionalnego, Działanie 4.1 Drogi regionalne, typ 
projektu: A. Drogi wojewódzkie w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 
2021–2027(z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§1 

Zmienia się Uchwałę nr 640/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 marca 

2025 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów 

do dofinansowania projektów w ramach naboru nr FEMP.04.01-IZ.00-012/24 w 

ramach Priorytetu 4 Fundusze europejskie dla transportu regionalnego, Działanie 4.1 

Drogi regionalne, typ projektu: A. Drogi wojewódzkie w ramach programu FEM 2021-

2027, w ten sposób, że załącznikowi nr 1 do tej uchwały nadaje się brzmienie 

załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 

 



 

2 
 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały 1144/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały 640/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 

marca 2025 roku w sprawie zatwierdzenia podstawowej listy ocenionych projektów 

oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru FEMP.04.01-IZ.00-

012/24 w ramach Priorytetu 4 Fundusze europejskie dla transportu regionalnego, 

Działanie 4.1 Drogi regionalne, typ projektu: A. Drogi wojewódzkie, w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027. 

W ramach Priorytetu 4 Fundusze europejskie dla transportu regionalnego, Działanie 

4.1 Drogi regionalne, typ projektu: A. Drogi wojewódzkie, w dniu 31 stycznia 2024 roku 

ogłoszony został nabór nr FEMP.04.01-IZ.00-012/24. Postępowanie realizowane jest 

w trybie naboru otwartego. Wnioski o dofinansowanie projektów można było składać 

od 1 lutego 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. do godziny 15:00:00.  

Dotychczas Zarząd Województwa Małopolskiego (ZWM) w ramach naboru 

nr FEMP.04.01-IZ.00-012/24 wybrał do pełnego dofinansowania 1 projekt na kwotę 

dofinansowania wynoszącą 92 567 980,97 zł., (w tym 82 823 982,97 zł ze środków 

EFRR oraz 9 743 998,00 zł ze środków BP). 

Kolejnym zadaniem w ramach przedmiotowego postępowania, które uzyskało 

pozytywny wynik na wszystkich etapach oceny jest projekt nr FEMP.04.01-IZ.00-

0540/24 pn. „Budowa połączenia drogowego węzła autostradowego A4 Bochnia 

z DK 94 – etap III”, złożony przez Województwo Małopolskie. Wnioskowana kwota 

dofinansowania dla projektu wynosi 108 935 032,29 zł.  

Mając na uwadze dostępną kwotę alokacji, niniejszą Uchwałą dokonuje się 

wyboru do pełnego dofinansowania projektu nr FEMP.04.01-IZ.00-0540/24 pn. 

„Budowa połączenia drogowego węzła autostradowego A4 Bochnia z DK 94 – 

etap III”, na maksymalną całkowitą kwotę dofinansowania w wysokości 108 935 

032,29 zł., (w tym 97 468 186,78 zł ze środków EFRR oraz 11 466 845,51 zł ze 

środków BP). 

W ramach postępowania nr FEMP.04.01-IZ.00-012/24 wybrano do pełnego 

dofinansowania 2 projekty na łączną kwotę 201 503 013,26 zł. 

 


